
※ご自身の氏名を記入し、扶養者の方の勤務先に証明書の発行を 

ご依頼下さい。後日源泉徴収票を提出して下さい。 

 

 

 

   

 

 2021年 11 月 

佐賀県武雄市北方町大﨑 1100-8 

株式会社ヒューテック 

TEL 0954-36-2386 

FAX 0954-36-2387 

 

2021年度年間収入見込額証明書の依頼 

 

拝啓 

 秋涼の候 貴社はますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

お忙しい中誠に恐縮ではございますが「2021 年度の収入金額」の見込額を御提示いただきたく存じま

す。何卒ご協力の程、宜しくお願い致します。 

 

末筆ではありますが、貴社のさらなるご発展を心より祈念致します。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

＜2021年度収入見込額証明欄＞ 

1月        円 5月        円 9月        円 

2月        円 6月        円 10月        円 

3月        円 7月        円 11月        円 

4月        円 8月        円 12月        円 

夏季賞与 円 冬季賞与 円 

A 合計支給額        円 

B （内）非課税支給額        円 

A－B 課税対象支給額        円 

 

上記のとおり相違ありません。 

 

令和    年    月     日 

                    

ヒューテック スタッフ氏名 

 

貴社従業員名   

入 社 日 年   月   日 退職日 年   月   日 

印 

住 所 

会 社 名 

代 表 者 名 

電 話 番 号 


